
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

CPIA 4 Milano-Legnano 
www.cpialegnano.edu.it mimm0cf007@istruzione.it 0331-540489 

C. F. 92048900150 – MIMM0CF007 - Via S. Teresa 30 20025 Legnano (MI) 

All’Albo 

Alla RSU di Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la contrattazione integrativa d’Istituto (pre-intesa) A. S. 2021-2022 stipulata tra 

la parte pubblica e le parti sociali in data 09/03/2022 prot. n 1387. 

VISTO l’inoltro al Collegio dei Revisori dei Conti della contrattazione integrativa 

d’Istituto (pre-intesa) A. S. 2021-2022 stipulata tra la parte pubblica e le parti 

sociali, correlata di relazione tecnico-finanziaria del DSGA e relazione 

illustrativa del D.S., effettuata tramite e-mail, in data 10/03/2022 prot. n. 1398, 

per ottenere la certificazione relativa alla compatibilità finanziaria del contratto 

integrativo d’Istituto. 

VISTO che l’art. 7 comma 8 del CCNL del Comparto Scuola del 19/04/2018 che 

prevede che trascorsi quindici giorni dalla data di trasmissione della 

contrattazione integrativa d’Istituto (pre-intesa) al Collegio dei Revisori dei 

Conti, ove non vengano mossi rilievi in merito alla compatibilità finanziaria, il 

contratto integrativo d’Istituto risulterà stipulato in via definitiva producendo i 

conseguenti effetti. 

CONSIDERATO che con verbale n. 2296 del 21 aprile 2022, il Collegio dei Revisori dei Conti ha 

espresso parere favorevole in merito alla compatibilità finanziaria; 

VISTO il verbale del 28/04/2022, con il quale la RSU di questa Istituzione Scolastica e 

la Parte Pubblica, a seguito del parere favorevole dei Revisori dei Conti, 

sottoscrivono in via definitiva in contratto integrativo d’istituto- parte 

economica- A. S. 2021-2022; 

DECRETA 

che il Contratto integrativo d’Istituto A. S. 2021-2022 stipulato tra la parte pubblica e le parti sociali in 

data 09/03/2022 prot. n 1387 e sottoscritto in via definitiva, prot. n. 2384, in data 28/04/2022, produce, 

a far data del 28/04/2022, i conseguenti effetti giuridici. 

 

             Il Dirigente Scolastico 

             Alessandra Belvedere 

CPIA  4 Milano-Legnano
C.F. 92048900150 C.M. MIMM0CF007
A0FAC6F - CPIA 4 MILANO-LEGNANO

Prot. 0002385/U del 28/04/2022 17:22


		2022-04-28T17:14:15+0200
	ALESSANDRA BELVEDERE




